
2024年 12月吉日 

お取引先各位 

株式会社田窪工業所 

 

 

BELOS Bシリーズ フルラインナップ発売のご案内 
 

 
 拝啓 師走の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

本年 8月に展開を開始しました弊社の新ブランド「BELOS」の物置 Bシリーズは発売以来

好評をいただいております。今後さらなるニーズにお応えするべくフルラインナップでの展開

につきましてご案内申し上げます。  

今後も弊社製品の拡販にご協力賜りますよう宜しくお願い致します。 

 

敬具 

 

記 

 

●概要 

◇製品名 : 「BELOS」  物置 Bシリーズ  

◇サイズ  : 全 30サイズ  

         ・先行発売 12サイズと合わせ全サイズ「通常生産品」としてご提供いたします。 

   ◇扉カラー : 全 6色 

・追加色 CP：コットンパール 

       KA:ナッツカーキ 

       NK：ナイトブラック 

 ◇オプション: 基礎カバー、引掛けフック等追加 

◇備   考：脱炭素社会への取り組みとして壁パネルに使用しております ZAM®に、グ

リーンスチール「NSCarbolex®Neutral」を採用しております。 

詳しくはカタログをご参照ください。 

    ●発売時期   2025年 1月 6日より工場出荷開始 （先行して受注は可能です。） 

                    

ご不明点につきましては、弊社営業所担当者まで、お問合せ願います。 

以上 


